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부서: 기획홍보담당관

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 혁신주도형 종합기획ㆍ개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 기획홍보담당관

기획홍보담당관 31,049,148 7,979,806 23,069,342

국 100,000 0 100,000

도 55,425 25,425 30,000

군 30,893,723 7,954,381 22,939,342

군정 종합기획 · 조정 2,168,663 1,924,163 244,500

도 25,425 25,425 0

군 2,143,238 1,898,738 244,500

혁신주도형 종합기획ㆍ개발 355,395 188,395 167,000

주요군정 기획 309,345 139,345 170,000

201 일반운영비 74,040 54,040 20,000

01 사무관리비 74,040 54,040 20,000

○군정백서 제작 5,000 0 5,000

○괴산군의자랑거리100선 책자 제작

5,000 0 5,000

○시군종합평가컨설팅 15,000 5,000 10,000

125,000원 * 40권

6,250원 * 800권

경정 15,000,000원

207 연구개발비 170,000 20,000 150,000

01 연구용역비 170,000 20,000 150,000

○괴산군 도시브랜드 개발용역 150,000 0 150,000

군수직 인수위원회 운영수당 27,000 30,000 △3,000

201 일반운영비 27,000 30,000 △3,000

01 사무관리비 27,000 30,000 △3,000

○인수위원회 위원 및 자문위원 출석수당 및 여

비 27,000 30,000 △3,000경정 27,000,000원

의정ㆍ법무ㆍ통계관리 218,253 166,653 51,600

도 25,425 25,425 0

군 192,828 141,228 51,600

의정업무 지원 8,364 264 8,100

201 일반운영비 8,100 0 8,100

01 사무관리비 8,100 0 8,100

○의정비 심의위원회 수당

2,100 0 2,100

○의정비 여론수렴 6,000 0 6,000

70,000원 * 10명 * 3회

6,000,000원

법무행정 수행 121,100 81,100 40,000

201 일반운영비 120,000 80,000 40,000

01 사무관리비 120,000 80,000 40,000

○수임료·인지대·송달료·사례금

120,000 80,000 40,000경정 120,000,000원

충청북도 사회조사 50,804 47,304 3,500

도 20,964 20,964 0

군 29,840 26,340 3,500

101 인건비 37,364 33,864 3,500

도 16,932 16,932 0



부서: 기획홍보담당관

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 의정ㆍ법무ㆍ통계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 20,432 16,932 3,500

04 기간제근로자등보수 37,364 33,864 3,500

○통계조사 조사요원 정산보험료 3,500 0 3,500

군정 광고 및 홍보 1,563,919 1,538,019 25,900

군정홍보 1,032,539 1,027,539 5,000

201 일반운영비 712,363 707,363 5,000

01 사무관리비 641,063 636,063 5,000

○홍보판 사진교체 9,000 4,000 5,000경정 9,000,000원

사진·영상 시설장비 관리 23,656 4,956 18,700

405 자산취득비 19,600 900 18,700

01 자산및물품취득비 19,600 900 18,700

○카메라 구입 18,700 0 18,700

신문·교양도서 구독 54,700 52,500 2,200

201 일반운영비 54,700 52,500 2,200

01 사무관리비 54,700 52,500 2,200

○신문구독료 42,700 40,500 2,200경정 42,700,000원

효율적인 재정운영 791,770 683,280 108,490

건전재정 운영 185,770 183,280 2,490

예산편성 운영 185,770 183,280 2,490

203 업무추진비 6,490 4,000 2,490

03 시책추진업무추진비 6,490 4,000 2,490

○예산편성업무추진 6,490 4,000 2,490경정 6,490,000원

군정재정 지원 606,000 500,000 106,000

군정추진 공통 지원ㆍ관리 606,000 500,000 106,000

201 일반운영비 41,000 35,000 6,000

01 사무관리비 41,000 35,000 6,000

○군정추진 경비 41,000 35,000 6,000

-각종 위원회 참석수당 11,000 5,000 6,000경정 11,000,000원

207 연구개발비 500,000 400,000 100,000

01 연구용역비 500,000 400,000 100,000

○군정추진 연구용역 500,000 400,000 100,000경정 500,000,000원

예비비 7,399,897 4,905,945 2,493,952

국 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 7,269,897 4,905,945 2,363,952

예비비 7,399,897 4,905,945 2,493,952

국 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 7,269,897 4,905,945 2,363,952



부서: 기획홍보담당관

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 7,399,897 4,905,945 2,493,952

국 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 7,269,897 4,905,945 2,363,952

801 예비비 7,399,897 4,905,945 2,493,952

국 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 7,269,897 4,905,945 2,363,952

01 일반예비비 2,392,846 1,000,000 1,392,846

○일반예비비 2,392,846 1,000,000 1,392,846경정 2,392,846,000원

03 내부유보금 1,101,106 0 1,101,106

○내부유보금 1,101,106 0 1,101,1061,101,106,000원

국 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 971,106 0 971,106

행정운영경비(기획홍보담당관) 87,812 77,812 10,000

기본경비(기획홍보담당관) 39,790 29,790 10,000

기본경비(기획홍보담당관) 39,790 29,790 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○전자복사기 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1대

재무활동(기획홍보담당관) 20,594,306 381,906 20,212,400

보전지출(기획홍보담당관) 3,594,306 381,906 3,212,400

지방채 상환 3,592,400 380,000 3,212,400

311 차입금이자상환 392,400 380,000 12,400

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 392,400 380,000 12,400

○2021년 지방채 발행사업 이자 상환(조기상환) 392,400 380,000 12,400

-괴산 수옥정 관광지 편익시설 설치사업

54,900 46,000 8,900

-괴산군립도서관 건립 21,500 18,000 3,500

경정 54,900,000원

경정 21,500,000원

601 차입금원금상환 3,200,000 0 3,200,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 3,200,000 0 3,200,000

○2021년 지방채 발행사업 원금 상환(조기상환) 3,200,000 0 3,200,000

-괴산 수옥정 관광지 편익시설 설치사업 2,300,000 0 2,300,000

-괴산군립도서관 건립 900,000 0 900,000

내부거래지출(기획홍보담당관) 17,000,000 0 17,000,000

기타내부거래 17,000,000 0 17,000,000

702 기금전출금 17,000,000 0 17,000,000

01 기금전출금 17,000,000 0 17,000,000

○재정안정화기금 전출금 17,000,000 0 17,000,000


